rum ueni lumen cordū. In labore requies in e-  
stu tempestis in fletu solatiū. Consolator opti-  
me dulcis hospes aīe dulce refrigeriū. O lux be-  
atissima reple cordis intima tuorū fideliū. Sine  
tuo numine nichil est in hoc nichil ē innoxiu.

**L**aua qd̄ est sordidū riga qd̄ est aridū sana qd̄  
est sanctū. Electe q̄ ē rigidū foue q̄ ē frigidū  
rege q̄ ē deuiū. Da tuis fidelib; in te confite-  
tib; sacro septenariū. Da uitatis mūtū da salu-  
tis exitū da phenne gaudiū. Amen.

**S**i ohamne  
**I**n illo t. Dixit i. d. s. Si quis diligit me  
sermonem meū seruabit. Et pater meus  
diliget eū. et ad eū ueniens et mansi-  
onem apud eū faciem. Qui nō diligit  
me sermones meos nō seruat. Et sermo-  
nem quē audistis nō est meus. sed eius  
qui misit me p̄s. Hec locutus sum uo-  
bis apud uos manens. Paraclitus aut̄  
sp̄us sanctus quē mittet p̄i in noīe meo.  
ille uos docebit oīa. et suggesteret uobis  
oīa quietūq; dixerō uobis. pacem velin-  
quo uobis. pacem meā dō uobis. Non  
quoniam mūtus dat. ego dō uobis. Nō  
turbet cor uīm neq; fornūdet. Audistis  
quia ego dixi uobis. uato i uenio ad uo-  
Si diligētis me gauderetis utiq;. quia  
uato ad patrē. quia p̄i maior me est. Et

nūc dixi uobis prius q̄; fiat ut cū factū  
fuerit credatis. Nam nō multa loquar uo-  
biscum. uenit enī princeps mūdi hui⁹. et  
in me nō habet quicq; Si ut cognoscat  
mūdus quia diligo p̄em. & sicut manda-  
tum dedit michi pater. sic facio. **Q**on-off.  
firma hoc d̄s qđ operatus es in nobis a templo sc̄o  
tuo quod est in ier̄lm tibi offerent reges munā  
allā **M**unera dñē q̄s oblata sancti **sec̄-**  
fica. & corda n̄a sancti sp̄us illustratione  
emunda. **P**. in vnitate eiusdē **p̄fatio** Qui  
ascendens sup̄ omnes celos. **I**nfra actionē  
**Q**omunicantes & diem saceratissimū te-  
al' **I**nfra acti. **H**anc igit̄ oblationē. **E**t dicit̄  
usq; ad octā. **F**actus ē repente de celo son⁹ cōm  
aduenientis sp̄us uehementis ubi erant sedentes  
allā & repleti sunt om̄s sp̄u sc̄o loq̄ntes magnalia  
tei allā allā. **S**ancti sp̄us dñē corda n̄a **apl.**  
mūdet infusio. & sui roris intima aspersi-  
one fecundet. **P**. in vnit̄ eiusdē. **I**ntra octā;  
pent̄. nō fit te alio aliquo festo sed post  
**O**ctauā celebrantur. feria secūda **I**nt̄  
**I**bauit eos ex adipe frumenti allā et de pēt  
melle saturauit eos allā allā allā **E**xultate deo  
adiutori n̄o iubilate deo iacob. Gl̄ia p̄n **orō**.  
**D**eus qui aplis tuis sanctū dedisti  
sp̄m concēde plebi tue <sup>pre</sup>petitionis

effectū. ut quibz tediſti fidem largiariſ  
 et pacem. p. in vniſ. euſte. **Lactuū aplor**  
**T**diebus illis. Aperiens petrus os ſuū  
 dixit. Viri frēs. i p̄es. nobis p̄cepit dñs  
 p̄dicare p̄plo. i teſtificari. quia ip̄e eſt qui  
 conſtitutus eſt a deo. iudex viuoz. i mor-  
 tuoz. Huic omnes pphete teſtimoniū per-  
 hibent remiſſiōne peccatorū accipere p no-  
 men eius. omnes qui credunt in eūm.  
**A**d huc loquente petro uiba hec. cecidit  
 ſpiritus sanctus ſup omnes qui audie-  
 bant uibum. Et obſtupuerunt ex circum-  
 aſiōne fideles qui uenerant cū petro. qā  
 et in nationes grā ſpūs ſancti effuſa eſt.  
**A**udiebant enī illos loqñtes linguis. et  
 magnificantes teū. **L**unc rūdit petrus.  
**N**unquid aquā quis. phibere potest. ut  
 nō baptizentur hu. qui ſpīn ſanctū acce-  
 pecunt ſicut i nos. Et iuſſit eos baptizari.  
 in noīe dñi n̄i ihu xp̄i. **A**lla. Loquebāt  
 uarūs linguis apli magnalia tei. **A**lla. Veni  
 ſancte ſpūs reple tuor corda fideliū. i tu amoris  
 in eis ignem attende. **I**nſta octa; quotti die dī  
 ſeqñtia Sancti ſpūs ul. Veni ſcē. **S**in iohannē.  
**F**illo t. **D**ixit i. d. l. **S**ic deus dilexit mu-  
 dum. ut filium ſuū unigenitū daret. ut  
 omnis qui credit in illum nō pereat. s.

halbeat uitam etiam. Non enī misit d's  
filium suū in mundū ut iudicet mundū.  
Sicut saluetur mundus p ipm. Qui credit  
in eī nō iudicat. Qui autē nō credit ī eī  
iam iudicatus ē. quia n̄ credit in nomine  
unigeniti filij dei. Hoc est autē iudicium.  
quia lux uenit in mundū. et dilexunt hoīe  
magis tenebras q̄ lucem. Erant enī eorū  
mala opera. Omnis enī qui male agit  
odit lucem. q̄ nō uenit ad lucem. ut non  
arguant opa eius. Qui autē facit uitatez  
uenit ad lucem. ut manifestent opa eius.  
quia in teo sc̄a sūt oīa. Intonuit de celo offer-  
dñs. et altissimus dedit uocem suam et apparuerūt  
fontes aquarū allā **P**ropicius q̄s dñe secr̄  
hec dona sanctifica. et hostie spiritalis obla-  
tione suscep̄ta nosmetip̄os tibi p̄fice mui-  
nus eternū. p. Sp̄us sanctus totebit uos cō.  
allā queāq; dixerō uobis allā allā **A**ddesto ap̄l.  
qūs dñe pp̄lo tuo. et quē mīsteriū celestib;  
imbuisti. ab hostiū furore defente. p. **f**eria  
**A**ccipite iocunditatē glie uīre allā grācias iū.  
agentes teo qui uos ad celestia regna uocā-  
uit allā allā allā. Attendite pp̄le mīs legem meā;  
incline aurem uīram in uība oris mei. **O**ratio  
**A**ssit nobis qūs dñe uirtus sp̄us sc̄i.  
Aque et corda nostra clementē expurget.

**E**t ab omnibz semp tueat̄ adūsis. p. cīdē.

**H** diebz illis. Cum audis lē. actuū aplor

sent apli qui erant uelimis. quia recepit

samaria uerbū dei. miserūt ad eos pe-

trum et iohannē. Qui cū uenissent o-

rauerunt p ip̄is. ut accipent sp̄m sc̄m.

**H** ondū enī in quēquam illorū uen'at.

sed baptizati tantū erant in nomine dñi

ihu. Tunc imponebant manus super

illos. & accipiebant sp̄m sanctū. **Allā**

**S**p̄us sanctus docebit uos. quæcūq; dixerō uo-

bis. **Allā** Veni sancte sp̄us. **Scdm iohannē**

**H** illo ē. **Dixit i-d-s.** Amen amen dico

uobis. qui nō intrat p ostium in ouile

ouū sed ascendit aliuīte. ille fur est et

latro. Qui autē intrat p ostū. pastor ē

ouū. Huic ostiarius aperit. & oues uo-

cem eius audiunt. & pprias oues uocat

nōiatim. & eductit eas. Et cū pprias oues

emiserit ante eas uadit. & oues illum

secuntur. quia uocem eius sciūt. Alienū

autē nō secint. si fugiūt ab eo. quia nō

nouerūt uocem alienorū. **Hoc pūbius**

dixit eis ihus. Illi autē nō cognouerūt

quid loqueretur eis. **Dixit ergo eis** ite-

rum ihc. **A**men amen dico uobis. qā

ego sum ostū ouū. Om̄s enī quotqt

ante me uenerunt. fures fuerūt et latro-  
nes. si nō audierūt eos oues. Ego sum  
ostium. p me si quis introierit saluabit.  
et ingredieſ i egredieſ. i pascua inueni  
et fur nō uenit. nisi ut fureſ. i mactet et  
pdat. Ego ueni ut uitam habeant. i ha-  
bundantius habeant. Portas celi ape off-  
riuit dñs i pluit illis manna ut edent panē celi

dedit illis panē angelorū manducauit homo allā

**P**urificet nos qūs dñe muneris **secreta**  
pntis oblatio. i dignos sacra pticipatio-  
ne efficiat p. Spūs qui a pīe pcedit allā **co.**  
ille me clarificabit allā allā **M**entes **pln.**  
nrās qūs dñe spūs sanctus diuinis re-  
paret sacramentis. quia ipē est remissio  
ōm̄i pctorū. P. in vniū euistē **feria iiij. iiij.**

**D**eus dum egredieris corā pplo tuo **tpm**  
allā iter faciens eis allā habitans in ill  
allā allā **v.** Exurgat teus i dissipent inimici ei  
i fugiant qui oterūt eum a facie eius. Glia pī-

**M**ōremus i nō dī flectam genua. oī  
entes nrās qūs dñe paraclitus q  
a te pcedit illuminet. i inducat in omēz  
sicut tuus pmissit filius uitatem. **Quid.**

**N** diebus ill. **L**actuū aplorū in vnit. ei<sup>z</sup>tē  
**S**tans petrus cum vndeſ leuauit uocez  
suā. i locutus est eis. **Viri uidei. et qui**

habitatis irlm vniisi. **H**oc uobis notū  
 sit. i aurib; p̄cipite uba mea. **N**on enī  
 sicut uos estimatis. hū ebrū sunt. cū sit  
 hora diei t̄cia. s; hoc ē quod dictū est per p̄  
 phetam iohel. **E**t erit in nouissimis dieb;  
 dicit̄ effundam te spū meo sup omnes  
 carnē i p̄pheta bunt filū uīi i filie uīe. Ju-  
 uenes uestri uisiones uidebunt. i senio-  
 res uīi somnia somniabūt. **E**t quidem  
 sup seruos meos i sup ancillas meas i  
 diebus illis. effundam te spū meo et p̄  
 pheta bunt. **E**t dabo p̄digia in celo sursum  
 i signa in terra deorsum. sanguinē i ignē  
 i uaporem sumi. Sol rūtetur in tenebras.  
 i luna in sanguinē anteq; ueniat dies  
 dnī magnus i manifestus. **E**t erit. **O**is  
 quiq; inuocauit nomen dnī saluus  
 erit. **A**llā. Verbo dnī celi firmati sunt et spū  
 ois eius ois uitus eoz **hic dī** dñs uobistū. **oīō**

**D**icesta qūs omnip̄ns i mīcoris d's. ut  
 spiritus sanctus adueniens. tēplū  
 nos glie sue dignant̄ inhabitando p̄si-  
 ciat. p. in vnit euistē. **N**b hac die usq; dnī  
 ca; sequentem post orō; diei dī orō. Ecclie tue  
 uel Deus omn̄m fidelium pa. l'ctō actuū aplōr  
**T** dieb; illis. p̄ manus autēz aplōr fi-  
 ebant signa i p̄digia multa in plebe. et

<sup>sonamus</sup>  
erant omnes in porticu salomonis. Ceterorum autem nemo audebat sciungere illis. sed magnificabat eos plus. Magis autem augebat credentium in domino multitudo uirorum ac mulierum. ita ut in plateis essent infirmos. et ponent in lectulis et grabatis. ut ueniente petro saltem umbra illorum obumbraret quemque illorum. et liberarentur ab infirmitatibus suis. Concurribat autem multitudo uicinarii ciuitatum ierlin. affrenentes egros et uexatos a spiritibus immunitis. qui curabant omnes.

**T**unc illo tempore dixit iesus dominus. **N**emo enim sicut iohannes potest uenire ad me nisi pater qui misit me traxerit eum. Et ego resuscitabo eum in nouissimo die. Est scriptum in prophetis. Et erunt omnes toti biles dei. **O**mnis qui audiuit a patre et didicit uenit ad me. **N**on quia patrem uidit quisquam nisi iesus qui est a deo hic uidit patrem. **A**men amen dico uobis. qui credit in me habet uitam eternam. Ego sum panis uite. patres vestri manducauerunt manna in deserto. et mortui sunt. **H**ic est panis de celo descendens. ut si quis ex ipso manducauit non moriat. Ego sum panis vivus. qui de celo descendens. **S**i quis manducauerit ex hoc pane. uiuet in eternum. Et

panis quē ego dabo. caro mea ē p mūdi  
uita. **M**editabor in mandatis tuis que offer-  
dilexi ualte et leuabo manus meas ad mandata  
tua que dilexi allā. **A**ccipe quīs dñe secrēt  
munus oblatū et dignant opare qđ mi-  
sterijs agim? pījs effectibus celebrem? p.

**P**acem meā dō uobis allā patem relinquo **cō.**  
uobis allā allā **S**umentes dñe celestia **apl.**  
sacramenta qđ clementiā tuā ut qđ tem-  
poralit' gerimus. etiūs gaudius aseqmūr  
**p.** feria qñta officium misse et orones re-  
sumūt de die penth. **L**ectio attuū aplorū

**T** dieb; illis. philippus descendens i ci-  
uitatem samarie pdicabat illis ihm. In-  
tentebant autē turbe hys que a philippo  
dicebanſ. unanimit audientes et uidentes  
signa que faciebat. Multi enī illorū qui  
habebant spūs immūdos. clamantes  
uoce magna exibant. Multi autē palitici  
et claudi curati sunt. factū est autē ma-  
gnū gaudiū in ciuitate illa. **Scdm lucā.**